
 

Zarządzenie Nr 155/2015 
Burmistrza Polic 

z dnia 25 czerwca 2015 r.  
 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia na 2015 rok planu przychodów  
i dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska, planu wydatków 
finansowanych ze środków uzyskanych z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska oraz innych źródeł finansowania i przekazania do realizacji zadań 
związanych z ochroną środowiska. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 247 ust. 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.  poz. 885 z późn. 
zm.) i w związku z art. 403 § 2 - 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2013 r., poz. 1232 z późn. zm.)  oraz w związku z uchwałą  
Nr III/13/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2015 (z późn. zm.) Burmistrz Polic 
zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 5/2015 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2015 r.  
(zmienionym zarządzeniem Nr 77/2015 z dnia 31 marca 2015 r., zarządzeniem  
Nr 88/2015 z dnia 15.04.2015 r., zarządzeniem Nr 99 z 28.04.2015 r., zarządzeniem 
Nr 151/2015 z dnia 19.06.2015 r.,) w sprawie ustalenia na 2015 rok planu 
przychodów i dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska, planu 
wydatków finansowanych ze środków uzyskanych z tytułu opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska oraz innych źródeł finansowania i przekazania do realizacji zadań 
związanych z ochroną środowiska zmienia się załącznik Nr 2 i 3. Załączniki 
otrzymują brzmienie jak załączniki do niniejszego zarządzenia. 
           

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                      UZASADNIENIE 
 

 

 
W zarządzeniu w sprawie ustalenia na 2015 rok planu przychodów i dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska, planu wydatków finansowanych ze środków uzyskanych z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz innych 
źródeł finansowania i przekazania do realizacji zadań związanych z ochroną środowiska wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
ZAŁĄCZNIK  NR 2 

 
 

Nr Dział Rozdział Paragraf L.p. Wyszczególnienie 

Dysponent 
odpowiedzialny 

za realizację 
zadania 

Zmiany dotyczące opłat  
i kar za korzystanie ze 

środowiska 

Uwagi 

Kwota 
zmniejszenia  

w zł 

Kwota 
zwiększenia 

w zł 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

1. 600 60016 6050   2.5 

 
Przebudowa ulicy Bankowej w Policach 
- etap I (część dotycząca modernizacji 
sieci kanalizacji sanitarnej) 

Wydział 
Techniczno - 
Inwestycyjny 

 

- - 

Zmiana kwot 
w kolumnie 
„dotacje i 
środki z 

bezzwrotnej 
pomocy 

krajowej i 
zagranicznej” i 

w kolumnie 
„pozostałe” 



Utrzymanie zieleni 

2. 900 90004 4300 4.3 
Utrzymanie innych terenów gminnych 
 

Wydział 
Ochrony 

Środowiska 
 10.000  

3. 900 90004 4300 4.13 

Wykonanie i utrzymanie nasadzeń w 
konstrukcjach kwiatowych w związku z 
ukwieceniem deptaka przy ul. 
Zamenhofa oraz Placu Chrobrego w 
Policach i sołectw 
 

Wydział 
Ochrony 

Środowiska 
10.000   

 
 

1) W poz. 2.5 w dziale 600, rozdziale 60016 § 6050 pn. „Przebudowa ulicy Bankowej w Policach - etap I (część dotycząca modernizacji 
sieci kanalizacji sanitarnej) zmniejsza się środki w kolumnie „dotacje i środki z bezzwrotnej pomocy krajowej i zagranicznej” o kwotę 
434.127 zł  (z kwoty 1.650.000 zł do kwoty 1.215.873 zł), w kolumnie „pozostałe” zwiększa się środki o kwotę 100.000 zł (z kwoty 

1.791.308 zł do kwoty 1.891.308 zł). Tym samym zmniejsza się środki w kolumnie „Planowana wysokość wydatków w 2015 r.” o kwotę 

334.127 zł (z kwoty 3.900.000 zł do kwoty 3.565.873 zł). 
2) W poz. 4.3 w dziale 900, rozdziale 90004, § 4300 pn. „Utrzymanie innych terenów gminnych” zwiększa się środki w kolumnie „dochody  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” o kwotę 10.000 zł (z kwoty 60.000 zł do kwoty 70.000 zł). Tym samym zmniejsza się 
„Planowana wysokość wydatków w 2015 r.”  o kwotę 10.000 zł (z kwoty 60.000 zł do kwoty 70.000 zł). 

3) poz. 4.13 pn. w dziale 900, rozdziale 90004, § 4300 pn. „Wykonanie i utrzymanie nasadzeń w konstrukcjach kwiatowych w związku  
z ukwieceniem deptaka przy ul. Zamenhofa oraz Placu Chrobrego w Policach” zmniejsza się środki w kolumnie „dochody z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska” o kwotę 10.000 zł (z kwoty 167.800 zł do kwoty: 157.800 zł). Tym samym zwiększa się „Planowana 
wysokość wydatków w 2015 r.”  o kwotę 10.000 zł (z kwoty 167.800 zł do kwoty: 157.800 zł). 
Zmiany w pkt 2 i 3 wynikają z konieczności wykonania dodatkowych prac w ramach zadania pn. „Utrzymanie innych terenów gminnych”. 

 
 
ZAŁĄCZNIK  NR 3 
 

1) W poz. 11 wprowadza się zadanie pn. „Częściowa wymiana instalacji cieplnej i centralnego ogrzewania, montaż mieszaczy 
termostatycznych oraz regulatorów temperatury w Przedszkolu Publicznym Nr 9 w Policach” na łączną kwotę 30.000 zł. 

2) W poz. 12 wprowadza się zadanie pn. „Przebudowa ulicy Grunwaldzkiej w Policach - pomoc dla Województwa 
Zachodniopomorskiego” na łączną kwotę 500.000 zł. 
 


